
 

Warszawa, dnia 2 listopada 2022 r. 

Poz. 59 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 31 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu 

i Środowiska 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 listopada 2020 r. w sprawie 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. 

poz. 10 i 27, z 2021 r. poz. 21, 34, 51, 74 i 92 oraz z 2022 r. poz. 16, 19, 23 i 34) 

w załączniku:  

1) w § 4 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Pisma przedkładane do podpisu Ministrowi przekazuje się za pośrednictwem 

Biura Ministra.”; 

2) w § 11 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Instytutem Nafty i Gazu – 

Państwowym Instytutem Badawczym oraz Instytutem Energetyki.”; 

3) w § 12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) prowadzenie spraw z zakresu nadzoru Ministra nad Centralnym Laboratorium 

Ochrony Radiologicznej, Instytutem Chemii i Techniki Jądrowej, Instytutem 

Fizyki Plazmy i Laserowej Mikrosyntezy im. Sylwestra Kaliskiego oraz 

Narodowym Centrum Badań Jądrowych;”; 

 

1) Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – energia, klimat i środowisko, 

na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

4) w załączniku nr 1 § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Projekt oraz uzasadnienie, w tym OSR, kierowane na zewnątrz Ministerstwa 

wymagają opatrzenia podpisem elektronicznym przez członka Kierownictwa 

Ministerstwa nadzorującego pracę właściwej komórki, z wyłączeniem projektu oraz 

uzasadnienia, w tym OSR, kierowanych pod obrady Rady Ministrów, które wymagają 

opatrzenia podpisem elektronicznym przez Ministra.”; 

5) załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W terminie 7 dni od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia dyrektorzy 

komórek organizacyjnych Ministerstwa Klimatu i Środowiska zweryfikują zgodność 

wewnętrznych regulaminów organizacyjnych podległych im komórek z regulaminem 

organizacyjnym Ministerstwa Klimatu i Środowiska w brzmieniu określonym niniejszym 

zarządzeniem oraz, w przypadku stwierdzenia potrzeby dostosowania wewnętrznych 

regulaminów organizacyjnych podległych im komórek do regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Klimatu i Środowiska, opracują i przedłożą do zatwierdzenia Dyrektorowi 

Generalnemu Ministerstwa Klimatu i Środowiska nowe wewnętrzne regulaminy 

organizacyjne. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER  

KLIMATU I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 

 

 

 

 


		2022-11-02T11:44:59+0100




